СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2017

№ 2
с. Чажемто

О выборах председателя Совета Чажемтовского сельского поселения
На основании Устава муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать Семикину Людмилу Михайловну избранным председателем Совета Чажемтовского сельского поселения четвертого созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения

Председатель Совета

______________ В.В. Марьин

_____________Л.М. Семикина